
Tarifs du chalet La Casquette du Culan – Les Diablerets 

Non-membres 

 Basse saison Haute saison 

 
Adultes 

(dès 16 ans) 
Enfants 

(6 à 16 ans) 
Adultes 

(dès 16ans) 
Enfants 

(6 à 16 ans) 

1 nuit* CHF 22.-- CHF 12.-- CHF 25.-- CHF 15.-- 

 Tarifs chalet complet Tarifs chalet complet 

 Tarif normal Tarif écoles Tarif normal Tarif écoles 

1 nuit* CHF 600.-- CHF 340.-- CHF 650.-- CHF 400.-- 

2 nuits* CHF 1'150.-- CHF 670.-- CHF 1’250.-- CHF 750.-- 

3 nuits* CHF 1'680.-- CHF 990.-- CHF 1’800.-- CHF 1'100.-- 

4 nuits* CHF 2'220.-- CHF 1'300.-- CHF 2’350.-- CHF 1'400.-- 

5 nuits* CHF 2'760.-- CHF 1'610.-- CHF 2'900.-- CHF 1'700.-- 

6 nuits* CHF 3'250.-- CHF 1'920.-- CHF 3'400.-- CHF 2'000.-- 

 7 nuits* CHF 3'740.-- CHF 2'220.-- CHF 3'900.-- CHF 2'300.-- 

Nuit supp.* CHF 500.-- CHF 280.-- CHF 500.-- CHF 300.-- 

 

Membres GSPN & IPA 

 Adultes (dès 16ans) 

1 nuit* CHF 15.-- CHF 20.-- 

 Enfants (6 à 16 ans) 

1 nuit* CHF 8.-- CHF 12.-- 

 Tarifs chalet complet 

 Basse saison Haute saison Basse saison Haute saison 

1 nuit* CHF 300.-- CHF 450.-- CHF 400.-- CHF 550.-- 

2 nuits* CHF 550.-- CHF 770.-- CHF 650.-- CHF 900.-- 

3 nuits* CHF 750.-- CHF 1’120.-- CHF 850.-- CHF 1100.-- 

4 nuits* CHF 900.-- CHF 1’470.-- CHF 1000.-- CHF 1300.-- 

Nuit 
supp.* 

CHF 100.-- CHF 350.-- CHF 100.-- CHF 200.-- 

 

Haute saison : du premier samedi de décembre au premier dimanche d’avril. 

Basse saison : le reste de l’année 

* Taxe de séjour, non comprise. 

Enfant jusqu’à 8 ans exonérés. 

CHF 2.30 par personne/nuit. 


